（様式１）

[bookmark: _GoBack]令和元年　　月　　日

別海町長　曽根　興三　様

別海町プレミアム付商品券取扱店（特定事業者）登録申込書兼誓約書

　別海町の実施する別海町プレミアム付商品券事業の趣旨を理解し、別海町プレミアム
商品券取扱店募集要項の規定により、下記のとおり申請します。

	事業所名
及び
代表者名
	（フリガナ）

	住　　所
	〒

	取扱店舗の名称

	担当者名
	（役職）　　　　　　　　　　　（氏名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	業　　種

	事業内容
（主な取扱品・
サービスなど）

	商品券換金
指定口座
	【金融機関名】

　　　　　　　　銀行　・　信用金庫　・　組合　　　　　　　支店

	【口座番号】
（　普通　・　当座　）　口座番号：

	【口座名義人】（フリガナ）

	※記入いただいた情報は、本事業に関する運営のみに利用し、厳重に管理します。登録にあたり、別海町プレミアム付商品券事業実施要綱及び別海町プレミアム付商品券
事業取扱店募集要項に規定する内容を遵守することを誓います。

令和元年　　月　　日

事業所名：

代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞